tiene topografía ondulada descendente conforme se ingresa en él, la gradiente promedio es del 43%. Tiene en el 
perímetro, cercas de alambres de púas en regular y mal estado, sobre postería viva. Se observaron únicamente 
medidores de agua, no de energía eléctrica. 

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡135.570.267,67

VALOR EN LETRAS:
CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
SIETE COLONES CON 67/100.

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General
MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A

m2
Terrenos aprovechables 7.293,00

Zona de protección 1.172,00

TOTAL 8.465,00

Descripción

TOTAL
Características Lote Tipo 1 16 35,00 m Área: